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VYSLEDKOVA LISTINA - KP MLADEZE JIHOCESKEHO KRAJE VOLNYCH MODELU

Cislo soutéze :
Poradatel :
Datum a misto:
Kategorie :
Pocasi :

Reditel :

Casoméiici :

H ml. zaci
Hala$ Jaroslav
Pasa Michal
Svec Jan
Bartonik Tomas
Vyborny David
Sejk Ondrej
Novotny Petr
Vanégek Sté&pan
Marek Ales
Vosol Radek
Provaznik Martin
Novak Vitéslav
Kohout Martin
Novak Matéj
Bartonik Stépan
Radovsky Jakub
Hala$ Lukas

H st. zaci
Kratky Vit
Bartonik Martin
Dvorak Martin
Pasa Ondfej
Dvorak Jaroslav
Dvorak Frantisek
Dvorak Zdenék

H juniofi
Vorisek Pavel

Malenicky Jaroslav

Knotek Tomas

F1H zaci
Sejk Ondrej
Vysoka Marta
Hermoch Jan
Marek Ales

Tlaskalova Martina

Cejpek Tomas

F1H junior

Bouz Lukas

1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
2000
1999
1999
1999
2001
2000
1998
2003
2002
2002

1995
1997
1997
1997
1996
1997
1997

1994
1992
1994

1998
1995
1998
1999
1997
2000

1992

59
LMK Sezimovo Usti - 222
25.4.2010
H, A3, F1H, F1A, P30
Jasno, vychodni vitr 2 —4m/s, teplota +10 az + 20° C

Pavel Knakal

Jan Choulik, Truhlafova Jesika, Truhlafova Kristyna, Rostislav Kvasni¢ka, Michal Pasa, Klara Sejkova

445 -10 Drazice 29 28 25
445 -20 Drazice 42 41 35
445 -5 Drazice 32 36 32
445 -12 Drazice 16 37 37
445 -14 Drazice 26 22 29
222 - 51 Sez. Usti 18 34 27
445 -7 Drazice 3 40 16

530-9 Kard.Retice 22 15 33
580 -8 Kard.Retice 24 13 16

530-7 Kard.Retice 10 10 17
222 - 59 Sez. Usti 14 12 12
222 - 66 Sez. Usti 17 2 14
222 - 57 Sez. Usti &) 9 14
222 - 68 Sez. Usti 3 2 14
445 - Drazice 5 8 4
445 - Drazice 4 9 1
445 - Drazice 3 3 7
445 -8 Drazice 60 34 54
445 -1 Drazice 42 50 35
445 -2 Drazice 58 31 32
445 -8 Drazice 35 36 33
445 - 22 Drazice 11 17 11
445 - 23 Drazice 7 4 13
445-13 Drazice 5 39 5
222 - 62 Sez. Usti 60 60 38
445 -9 Drazice 31 60 54
445 -4 Drazice 32 28 37
222 - 51 Sez. Usti 120 120 120

530-4 Kard.Retice 74 74 120
47 -13 Pisek 71 28 118

530-8 Kard.Retice 120 51 36

530-13 Kard.Retice 50 46 33

530 - 10 Kard.Retice 1 0 1
47 -8 Pisek 59 56 63

NN W

49
33
48
33
12

55
59
25

48
120
58
32
19
13

120

47
14
31
16
21
29

15
13

12
16

-0 0 N

45
28
28
30
24
16
17

35
56
32

120
103
120
41
106
31

58

60
32
13
22
33
30
25
26
15
16
16
13

15

47
39
33
27
41
16

56
35
39

34
31
26
23
36
32
23
13
11
19
12

DN =~ 01 0

36
34
36
23
13
17

33
40

40
27
32
50
26
60
20
18
16
10
14
12

ao N D

60
50
39
28
27
23
10

60
31
28

23
34
24
30
60
26
34
13

20

15
18

50
33
26
19
29
33

41
29
18

50

36
26
12

60
19
18
20

15
15

w o h

33
32
11
36
19
13
11

41
29
43

358
304
302
294
289
282
231
205
146
140
120
111

82

78

43

43

37

468
376
342
300
204
148
112

479
424
287

528
491
395
280
254

46

356



N

Pob~

F1A zaci
Papez Vaclav
Bruzek Josef

F1A juniofi
Blazek Adam
Bouz Lukas

P30 zak

Hermoch Jan

P30 junior

Vorisek Pavel

A3 Zaci
Vysoka Marta
Dlouhy Zbynék

Tlaskalova Martina

Karas Tomas

A3 junior
Bouz Lukas

1996
1996

1994
1992

1998

1994

1997
1997
1997
1997

1992

376 - 11
47 - 17

222 -28
43-8

47 -13

222 - 62

530 -4
530 -12
530-13
530 - 11

47 -8

Prachatice
Pisek

Sez. Usti
Pisek

Pisek

Sez. Usti

Kard.Retice
Kard.Retice
Kard.Retice
Kard.Retice

Pisek

180
142

180
143

100

40
27
16
20

25

180
130

180
180

72

62

23
34
22
37

26

N - Nominovany na MR poradané MK Pisek na plose V$echov dne 11.9.2010

180
150

130
150

45
29
25
20

28

180
180

180
84

87

22
24
46

Za LMK Sezimovo Usti :

160
65

142
180

62

25
20
21

60

Pavel Khakal

880
667

812
737

321

64

155
134
130

81

139



